令和 4 年 1 月 26 日

日本スポーツ協会公認指導者資格保持者の皆様

岡山県ラグビーフットボール協会
コーチ委員長 荒木祥一

資格更新のための研修会開催のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に対し、ご支援、

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび岡山県スポーツ協会より指導者研修会の案内が届きましたので、お知らせ

いたします。この研修会は、日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の更新講習として扱われ

ますので、有資格者の方は、各自、資格有効期限をご確認いただき、受講の判断をお願いい

たします。なお、この研修会は「個人での申し込み」となっておりますので、ご希望があり

ましたら、ファイルをご確認いただき、各自で申し込み下さい。なお、ご不明な点がござい

ましたら、岡山県スポーツ協会にお問い合わせ下さい。

以上、よろしくお願いいたします。